
“さんま”チャリティー募金について（ご報告）

平成 27年 12月 2日

東日本ガス株式会社
代表取締役社長 川合 時雄

  “秋の大収穫祭 ガス展2015（取手・我孫子・栄会場）”へのご来場、誠に

有難うございました。

●この度『大さんま祭り』にて、お預かりしました東日本大震災復興チャリ

ティ募金を宮城県気仙沼市へ義援金として寄付してまいりました。ここにご報

告させていただきますと共に、ご協力いただきました皆様に御礼申し上げま

す。

●今後も東日本ガスは、皆様に信頼され選ばれ続ける総合エネルギーサービス

企業を目指してまいりますので、引き続き、ご協力のほどをよろしくお願い申

し上げます。

宮城県気仙沼 菅原市長（写真左）へ 

さんまチャリティ募金を寄付          

『大さんま祭り』の様子 

最新ガスコンロのオートグリルでふっくらジューシーに焼き上げた 

宮城県気仙沼産直送の“さんま”は常に大行列でした 


